
RIKDA - Rusų Ilgaplaukių Kurtų Draugija ARISTOKRATAI

Susibūrėme 2022 metų kovo 30 d. ir įsteigėme savo veislės orgnizaciją,
kuri priklauso Lietuvos kinologų draugijai, bei Pasaulinei FCI organizacijai.

Esame grupė bendraminčių, kurie turi svajonę, jog Lietuvos rusų kurtų 
augintojų bendruomenė augtų, kad būtų organizuojami susitikimai, 

specializuotos veislės parodos, šventės, šviečiamieji renginiai apie veislę, 
bendravimą su augintiniu, dresūrą ir t.t.

KONTAKTAI
Telefonai: +370 612 03767; +370 672 08159

El. paštas: borzoilt@gmail.com
Int. svetainė:  www.rusukurtai.lt

FaceBook grupė:  RIKDA - Lithuanian Borzoi Society

VEIKLOS PRISTATYMAS



Turime patirties organizuojant renginius ir esame kūrybingi.

VEIKLA 2021-2022 metai

2021-09-05        RUSŲ KURTŲ SUSITIKIMAS 2021 RUDUO“, 
   kaimo turizmo sodyba Saulėtas Bebras, Trakų raj.

2022-03-27     KURTŲ SUSITIKIMAS „Vasaros laiko sutiktuvės’2022“,
kaimo turizmo sodyba Saulėtas Bebras, Trakų raj.

2022-08-22     EITYNĖS TRAKUOSE „Vasaros uždarymas’22“, Trakai

2022-11-06       ŠV. HUBERTO DIENA RAUDONĖJE,
Raudonės pilis, Jurbarko raj.

Pasirūpiname profesionaliomis renginių nuotraukomis.
Renginių akimirkas galite pamatyti čia:
https://www.rusukurtai.lt/naujienos/kiti-renginiai/eitynes-vasaros-uzdarymas22/
https://www.rusukurtai.lt/naujienos/kiti-renginiai/sv-huberto-diena-raudoneje-2022-11-06/

Organizuojame netikro „zuikio“ gaudymo varžybas,
Draugijoje planuojame turėti sertikuotą varžybų teisėją. 

Manome, kad vienas iš būdų gerai leisti laiką ir parodyti save
yra eitynių organizavimas viešose vietose.

Draugijos
atributika

Esame kviečiami ir dalyvaujame, kituose su kinologija susijusiuose
visuomeniniuose renginiuose.



Pirmoji veislės specializuota paroda Lietuvoje

VEIKLA 2023 metai

2023-05-26   „Rusų ilgapaplaukių kurtų „KLUBO NUGALĖTOJAS ’2023“,   Molėtai

2023-10-07     Pasaulinės gyvūnų globos dienos šventė, Vilnius. Vingio parkas

Parodos akimirkos

Pasaulinė gyvūnų globos diena Vingio parke



ERDVĖ RENGINIAMS / POILSIUI 

Bendradarbiaujame su kaimo turizmo sodyba „Saulėtas Bebras“
Trakų raj., kurioje yra erdvė „zuikio“ gaudymo varžyboms,
parodoms, seminarams, nakvynei žmonėms ir jų augintiniams.

https://www.facebook.com/sunnybeaver2017



INTERNETINIS PUSLAPIS / SOCIALINIAI TINKLAI

Draugijos RIKDA svetainė - www.rusukurtai.lt

Draugijos FaceBook GRUPĖ. „RIKDA - Lithuanian Borzoi Society“

Šioje grupėje dalinamės visa informacija apie savo veiklą. 
Aktualiais straipsniais. Naujienomis. 
Skelbiame apie vykstančius renginius ir su jais susijusią informaciją.
Šiuo metu yra 454 grupės nariai. 



Draugijos FaceBook PUSLAPIS:
„Rusų ilgaplaukių kurtų draugija Aristokratai “

INTERNETINIS PUSLAPIS / SOCIALINIAI TINKLAI

Draugijos INSTAGRAM paskyra
Čia kviečiame visus rusų ilgaplaukių kurtų sąvininkus pasidalinti savo 
augintinių istorijomis kartu su mumis!



SOCIALINIAI TINKLAI

Vienas iš būdų dalintis savo veikla. Facebook renginių kūrimas.

Renginių susidomėjimas būna apie 20-50 žmonių.

Lietuvos kinologų draugijos FaceBook puslapis turi 19 tūkst. stebėtojų

Bendradarbiaujame su Lietuvos Kinologų Draugija.
Straipsniai www.kinologija.lt svetainėje ir Facebook grupėje.



Apie mus rašė Delfi.lt Letena

SOCIALINIAI TINKLAI



KVIETIMAI



GALERIJA



BUVO MALONU SUSIPAŽINTI!


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

